
ORGANIZATOR: POWIAT PARCZEWSKI 

OPERATOR: SIKORA MIROSŁAW 21-200 PARCZEW UL. BRONIEWSKIEGO 5 

Rodzaj usługi: LINIA REGULARNA ZWYKŁA 

Data wejścia w życie: 01.01.2024 r. 

Data ważności: 31.12.2024 r. 

       ROZKŁAD JAZDY 

Linia: Parczew ul. Harcerska - Parczew Al. Jana Pawła II - Parczew Al. Zwycięstwa -  

Królewski Dwór Glinny Stok - Augustówka - Cichostów - Cichostów Pieńki - Okalew -  

Milanów tory - Kopina I - Kopina II - Milanów centrum - Czeberaki - Kostry II  

skrzyżowanie - Kostry III Mogiłki - Parczew Al. Zwycięstwa - Parczew Al. Jana Pawła II -  

Parczew ul. Harcerska 

  Odjazdy  KM PRZYSTANKI               Przyjazdy 

6.30 9.30 0 
Parczew ul.  

Harcerska 
13.30 16.20 

6.31 9.31 1 
Parczew Al. Jana  

Pawła II 
13.29 16.19 

6.32 9.32 2 
Parczew Al. 
Zwycięstwa 13.28 16.18 

6.37 9.37 7 Królewski Dwór 13.23 16.13 

6.39 9.39 9 Glinny Stok 13.21 16.11 

6.40 9.40 10 Augustówka 13.20 16.10 

6.42 9.42 12 Cichostów 13.18 16.08 

6.45 9.45 15 Cichostów Pieńki 13.15 16.05 

6.48 9.48 18 Okalew 13.12 16.02 

6.52 9.52 22 Milanów tory 13.08 15.58 

6.59 9.59 25 Kopina I 13.01 15.51 

7.00 10.00 26 Kopina II 13.00 15.50 

7.04 10.04 30 Milanów centrum 12.56 15.46 

7.08 10.08 34 Czeberaki 12.52 15.42 

7.11 10.11 37 
Kostry II  

skrzyżowanie 
12.49 15.39 

7.13 10.13 39 Kostry III Mogiłki 12.47 15.37 

7.18 10.18 44 Parczew Al. Zwycięstwa 12.42 15.32 

7.19 10.19 45 
 
    Parczew Al. JP II 12.41 15.31 

7.20 10.20 46 
Parczew ul. 

Harcerska 
12.40 15.30 

        Przyjazdy                 Odjazdy 

 

LEGENDA: 

KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU 

NIE KURSUJE: 01/01/24, 01/04/24, 01/05/24, 03/05/24, 30/05/24, 15/08/24, 

01/11/24, 11/11/24, 25-26/12/24 

   LICZBA POJAZDÓW: 1  

   PLANOWANY ROCZNY PRZEBIEG: 46 184 



ORGANIZATOR: POWIAT PARCZEWSKI 

OPERATOR: SIKORA MIROSŁAW 21-200 PARCZEW UL. BRONIEWSKIEGO 5 

Rodzaj usługi: LINIA REGULARNA — ZWYKŁA 

Data wejścia w życie: 01.01.2024 r.  

Data ważności: 31.12.2024 r. 

 
ROZKŁAD JAZDY 

Linia: Parczew ul. Harcerska — Parczew Al. Jana Pawła II — Parczew Al. Zwycięstwa — Kostry II Mogiłki — Kostry II 

Skrzyżowanie — Kostry I — Rudno I — Rudno II — Rudno III — Rudno IV — Rudno V CPN —Radcze I — Radcze II — Dawidy — 

Kol. Dawidy — Jabłoń — Jabłoń Główny — Dawidy — Łubno — Gęś — Gęś kościół — Rudzieniec I — Rudzieniec II — Rudzieniec 

III — Dawidy — Kol. Dawidy — Jabłoń — Jabłoń Główny— Kol. Jabłoń — Gęś — Kolano — Przewłoka — Parczew Al. Zwycięstwa 

— Parczew Al. Jana Pawła 11 — Parczew ul. Harcerska 
 

ODJAZDY  KM PRZYSTANKI  

7.20  0 Parczew ul. Harcerska 77 15.09 

7.2 l  I Parczew Al. Jana Pawła II 76 15.08 
7.22  2 Parczew Al. Zwycięstwa 75 15.07 

7.27  5 Kostry II Mogiłki 72 15.04 

7.29  7 Kostry II Szkoła 70 15.02 

7.30  8 Kostry I 69 15.01 

7.33  11 Rudno V 66 14.58 

7.35  13 Rudno IV 64 14.56 

7.36  14 Rudno 111 63 14.55 

7.38  16 Rudno 11 61 14.53 

7.40  18 Rudno I CPN  59 14.49 
7.42  20 Radcze 1 57 14.47 
7.43  21  Radcze 11 56 14.46 

7.44  23 Dawidy 54 14.44 
7.46  25 Kol. Dawidv 52 14.42 

7.48  28 Jabłoń I 49 14.39 

7.50  30 Jabłoń Główny 47 14.37 

7.56  36 Dawidy 41 14.31 

7.58  38 Łubno 39 14.29 
8.03  43 Gęś 34 14.24 
8.04  44 Gęś kościół 33 1423 

8.05  45 Rudzieniec I 32 14.22 

8.06  46   Rudzieniec II 31 14.21 

8.09  49    Rudzieniec III 28 14.18 
8.14  54 Dawidy 23 14.13 

8.15  55 Kol. Dawidv 22 14.12 
8.18  58 Jabłoń I 19 14.09 

8.20  60 Jabłoń Główny 17 14.07 

8.22  62 Kol. Jabłoń 15 14.05 

8.25  65 Gęś 12 14.02 

8.27  68 Kolano 9 13.59 

8.29  70 Przewłoka 7 13.57 

8.34  75 Parczew Al. Zwycięstwa 2 13.52 

8.35  76 Parczew Al. Jana Pawła II 1 13.51 
8.36  77 Parczew ul. Harcerska 0 13.50 

 KM ODJAZDY 
LEGENDA: 

KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU 

NIE KURSUJE: 01/01/24 ,01/04/24, 01/05/24, 03/05/24, 30/05/24, 15/08/24, 01/11/24, 11/11/24,                       

25- 26/12/24 

   LICZBA POJAZDÓW: 1  

   PLANOWANY ROCZNY PRZEBIEG: 38 654 


	C:\Users\Darek\SynologyDrive_220\SynologyDrive\Lukasz\Nowy folder (87)\1.pdf
	C:\Users\Darek\SynologyDrive_220\SynologyDrive\Lukasz\Nowy folder (87)\2.pdf

